АДМИНИСТРАЦИЯ ИРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2021 № 444
г. Яранск

О признании утратившими силу постановлений
администрации Иранского района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
администрация Иранского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Иранского района:

- от 07.08.2019 № 457 «Об утверждении положения о муниципальном
земельном контроле на территории муниципального образования Иранский
муниципальный район Кировской области»;

- от 16.08.2019 № 482 «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального земельного контроля на территории Иранского
муниципального района Кировской области».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника финансового управления
администрации района Беляеву Л.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.